
Resort Dlouhé Stráně
-

Vaše firemní akce
v náručí jesenických hor



10 důvodů 
proč uspořádat Vaši firemní akci právě u nás.

1. Velká kapacita – naše silná stránka

Patříme k největším hotelům na Moravě. Oproti ostatním hotelům v Jeseníkách vynikáme ve
třech oblastech: množství pokojů, celková plocha konferenčních prostor a venkovní plocha
našeho areálu.
 

Pokoje: Disponujeme 208 pokoji s celkovým počtem lůžek 640. Můžeme tak lehce splnit
požadavek společností, které chtějí mít pro každého účastníka akce samostatný pokoj.

Konferenční prostory: Nabízíme široké portfolio 18 konferenčních prostor od velkého
kongresového sálu až po malé klubovny, které v součtu dohromady představují 1.593 m2.

Areál k vyžití: naše pozemky přesahují 6 hektarů a jsou ideální pro outdoorové aktivity v
rámci teambuildingů. K dispozici je tenisový kurt, hřiště na míčové hry, altán, ohniště s
posezením, travnaté plochy. Během pauzy při školení se účastníci mohou jen procházet
po našem areálu na čerstvém horském vzduchu a školení se stane efektivnějším. 

2. Strategická poloha:

klidné prostředí Hrubého Jeseníku na úpatí hory Černá stráň (1237 m.)
jsme obklopeni lesem
blízkost přečerpávací vodní elektrárny Dlouhé stráně, která je v naší lokalitě
nejoblíbenějším doprovodným programem pro firemní akce a konference 
nacházíme se v sousedství vlakové stanice Kouty nad Desnou, což využívají při
firemních akcích společnosti upřednostňující udržitelnou dopravu.

2



4. Vysokokapacitní internet:

Obě naše budovy jsou vybaveny vysokokapacitním wifi
signálem, který je navržen tak, aby zvládl přenosy online
konferencí, mezinárodních šachových soutěží, atp. Jsme
schopni pro Vaši akci nastavit wifi s vyšším limitem dat, než je
běžně nastaven pro individuální hosty hotelu.

3. Strava:

Do všech sálů Vám připravíme catering dle Vašich
požadavků, ať se jedná o cofeebreaky, rauty a další
občerstvení. 
Zajistíme snídaně, obědy, večeře, případně svačinku 

       na cestu při výjezdech do okolí.
Uvaříme i dietní stravu pro klienty se speciálními
stravovacími požadavky.

5. Indoorové aktivity:

Jako doprovodný program k Vaší skupinové akci můžeme
nabídnout: 

Vstup do našeho wellness centra, kde na Vás čeká bazén (8×4
m) s podvodním osvětlením, masážními tryskami, chrličem a
protiproudem, prohřát se můžete ve vířivce nebo infrasauně. 
Bowling -  2 dráhy až pro 16 osob
Miniposilovnu, ping pong, šipky, fotbálek

3



7. Historické propojení Resortu Dlouhé Stráně s přečerpávací vodní
elektrárnou Dlouhé stráně:

Uznejte, není to skvělý pocit mít Vaši firemní akci v místě, ze kterého se v minulosti řídila výstavba
přečerpávací vodní elektrárny Dlouhé stráně? 

V našem areálu stávalo v letech 1978 – 1990 zařízení staveniště pro výstavbu přečerpávací
vodní elektrárny Dlouhé stráně  a řídila se odtud výstavba tohoto velkolepého vodního díla!
Následně se řízení výstavby elektrárny přesunulo do budovy našeho hotelu, a to až do roku
1993. Od poloviny roku 1993 až do roku 1996 (kdy byla elektrárna uvedena do provozu)
probíhalo řízení výstavby přímo z elektrárny, a od druhé poloviny roku 1996 pak její dostavba
opět z našeho hotelu.
Náš současný ředitel je pan ing. Miroslav Kopřiva, CSc., který byl ředitelem výstavby
elektrárny a v roce 2023 získal od prezidenta republiky státní vyznamenání - medaili 1.
stupně za zásluhy o stát v oblasti hospodářské.

6. Mnoholeté zkušenosti:

Máme víc jak 30 leté zkušenosti v
oblasti zázemí pro mezinárodní
konference, mezinárodní soutěže,
vědecká sympózia, firemní školení,
večírky, teambuildingy, atp. 

4



10. Naše úspěchy v soutěžích:

Hotel získal v uplynulých letech řadu ocenění: 

I. místo v soutěži Czech Hotel Awards v Olomouckém kraji v kategorii Congress hotel v
letech 2020, 2021 a 2022. (Pozn. v roce 2023 soutěž neproběhla).

Ekonomicky nejúspěšnější firma Olomouckého kraje dle CRF - Czech Credit Bureau
2018 

Finalista krajského kola FIRMA ROKU 2018

8. Parkování zdarma:

V našem areálu mohou naši klienti parkovat zdarma. K dispozici je až 200 parkovacích
míst a dále je rozšiřujeme.

9. Dobíjecí stanice pro elektromobily:

V našem areálu si naši klienti mohou dobít elektromobil.

5



Vinárna

Konferenční prostory v dolní budově

Kongresový sál

6



Sál 300

Sál 400

7



Sál 500

Sál 600

8



Salonek 600

Klubovny
V dolní budově disponujeme 3 klubovnami.

9



Konferenční prostory v horní budově

Sál 100

Sál 200

10



V horní budově disponujeme 6 klubovnami.

Klubovny

Haly v obou budovách
Pokud v rámci Vaší konference, či jiné firemní akce potřebujete další prostory např. pro stánky  
vystavovatelů apod., lze pro tento účel využít naše prostorné haly včetně těch recepčních.

11



Rádi Vás přivítáme v Resortu Dlouhé Stráně k nezávazné prohlídce a konzultaci možností
realizace Vaší akce. Rádi Vám zpracujeme cenovou nabídku.

   Zde jsou kontakty na naše obchodní oddělení:

Tel.: 797 970 313, 587 570 220
E-mail: obchod@hotelds.cz

Technika k zapůjčení

K zapůjčení Vám pro Vaši firemní akci nabízíme tuto techniku:

Kontakt

Hotel Dlouhé Stráně, s.r.o.
Rejhotice 72

788 11 Loučná nad Desnou

www.hotelds.cz

12

https://www.facebook.com/hotelds/
https://www.instagram.com/resortdlouhestrane/
http://www.hotelds.cz/

